
Страна 1 од вкупно 4 страни 

 

Се молат студентите внимателно да ги прочитаат дополнителните напомени 
по табелите со резултати и поени од редовност (последна страна). 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО МАТЕМАТИКА 1 
одржан на 04.02.2021 

 

П.И. = поени од испит 
П.Р. = поени од редовност  
ВК. = П.И.+П.Р. 

 

р.б. Бр. на индекс 

освоени поени по задачи 

П.И. П.Р. ВК. Оценка Забелешка 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 ИНКИ742 10 10 10 10 15 10 15 10 90 9 99 10 (десет)  

2 ИНКИ718 10 10 10 10 15 10 13 10 88 10 98 10 (десет)  

3 ИНКИ727 10 10 10 10 15 8 15 10 88 10 98 10 (десет)  

4 ИНКИ736 10 10 10 10 15 7 14 10 86 10 96 10 (десет)  

5 ИНКИ757 10 10 10 10 15 4 15 10 84 10 94 10 (десет)  

6 ИНКИ745 10 10 10 10 15 8 12 10 85 9 94 10 (десет)  

7 ИНКИ725 10 10 7 10 15 10 5 14 81 10 91 10 (десет)  

8 ИНКИ719 10 10 10 9 14 8 15 5 81 10 91 10 (десет)  

9 ИНКИ776 10 10 10 10 15 8 8 10 81 10 91 10 (десет)  

10 ИНКИ775 10 5 10 10 15 8 10 10 78 10 88 9 (девет) оценка + 

11 ИНКИ724 10 10 10 9 15 7 5 10 76 10 86 9 (девет)  

12 ИНКИ722 10 10 10 8 11 5 13 12 79 7 86 9 (девет)  

13 ИНКИ729 10 10 10 10 15 8 10 6 79 7 86 9 (девет)  

14 ИНКИ751 10 0 10 10 15 8 15 6 74 10 84 9 (девет)  

15 ИНКИ752 10 10 10 10 14 6 7 6 73 10 83 9 (девет)  

16 ИНКИ728 10 10 10 9 10 7 11 6 73 9 82 9 (девет)  

17 ИНКИ755 10 10 10 9 15 10 0 7 71 10 81 9 (девет)  

18 ИНКИ744 10 10 10 10 15 10 0 6 71 10 81 9 (девет)  

19 ИНКИ735 10 10 10 8 5 6 10 10 69 9 78 8 (осум) оценка + 

20 ИНКИ753 10 10 2 10 15 3 8 10 68 10 78 8 (осум) оценка + 
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21 ИНКИ734 8 8 4 10 14 8 8 6 66 10 76 8 (осум)  

22 ИНКИ732 10 6 10 10 13 10 6 - 65 9 74 8 (осум)  

23 ИНКИ771 10 4 10 8 15 10 3 2 62 10 72 8 (осум)  

24 ИНКИ760 10 10 10 9 15 6 - 0 60 9 69 7 (седум) оценка + 

25 ИНКИ773 - 10 7 10 15 7 - 10 59 10 69 7 (седум) оценка + 

26 ИНКИ730 10 9 10 10 7 2 10 - 58 10 68 7 (седум) оценка + 

27 ИНКИ786 10 4 - 10 14 - 13 6 57 9 66 7 (седум)  

28 ИНКИ772 9 5 5 7 14 0 11 4 55 9 64 7 (седум)  

29 ИНКИ768 10 10 10 9 - 10 - - 49 10 59 6 (шест) оценка + 

30 ИНКИ607 10 10 10 10 15 - - - 55 4 59 6 (шест) оценка + 

31 ИНКИ721 10 3 6 7 14 - 0 5 45 10 55 6 (шест)  

32 ИНКИ787 10 10 8 10 - 5 - - 43 10 53 6 (шест)  

33 ИНКИ774 10 8 2 8 13 1 - 1 43 10 53 6 (шест)  

34 ИНКИ731 10 10 10 9 3 - - - 42 10 52 6 (шест)  

35 ИНКИ738 10 5 10 8 5 - - 4 42 10 52 6 (шест)  

36 ИНКИ717 10 10 8 10 - 3 - - 41 10 51 6 (шест)  

37 ИНКИ748 10 10 - 7 12 2 - - 41 10 51 6 (шест)  

38 ИНКИ756 10 10 0 9 10 2 - - 41 10 51 6 (шест)  

39 ИНКИ784 10 10 - 10 13 0 - - 43 8 51 6 (шест)  

40 ИНКИ737 10 5 10 9 4 2 0 2 42 5 47 условно  

41 ИНКИ785 6 15 - 4 10 1 - - 36 10 46 5 (пет)  

42 ИНКИ747 8 0 10 8 2 - 3 - 31 10 41 5 (пет)  

43 ИНКИ749 10 10 - 5 5 0 - - 30 10 40 5 (пет)  

44 ИНКИ693 10 10 - 4 8 - 5 - 37 0 37 5 (пет)  

45 ИНКИ794 10 7 - 8 2 0 0 - 27 10 37 5 (пет)  

46 ИНКИ746 10 4 2 7 1 - 0 - 24 10 34 5 (пет)  

47 ИНКИ767 10 0 0 5 7 - 0 - 22 10 32 5 (пет)  

48 ИКТ45 10 10 - - 10 2 - 0 32 0 32 5 (пет)  

49 ИНКИ714 10 8 - 3 8 2 - - 31 0 31 5 (пет)  

50 ИНКИ791 6 7 - 7 - 0 - - 20 10 30 5 (пет)  

51 ИНКИ777 7 5 0 5 - 0 - - 17 9 26 5 (пет)  

52 ИНКИ743 10 7 - - - - - - 17 9 26 5 (пет)  
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53 ИНКИ740 10 7 2 0 0 - - - 19 7 26 5 (пет)  

54 ИНКИ739 6 8 0 2 0 - 0 - 16 10 26 5 (пет)  

55 ИНКИ780 10 2 - - - - - - 12 9 21 5 (пет)  

56 ИНКИ759 10 0 - - - - - - 10 9 19 5 (пет)  

57 ИНКИ797 6 2 - - - - - - 8 9 17 5 (пет)  

58 ИНКИ783 4 0 - 2 0 0 - - 6 6 12 5 (пет)  

59 ИНКИ754 7 0 - 2 - - - - 9 2 11 5 (пет)  

60 ИНКИ720 0 0 0 - - - - - 0 9 9 5 (пет)  

61 ИНКИ723 - - - - - - - - 0 9 9 5 (пет)  

62 ИНКИ758 0 - - - - - - - 0 9 9 5 (пет)  

63 ИНКИ766 - - - - - - - - 0 7 7 5 (пет)  

64 ИНКИ770 0 0 - - 0 - 0 0 0 6 6 5 (пет)  

65 ИНКИ685 - - - - - - - - 0 4 4 5 (пет)  

66 ИНКИ706 0 - - - - - - - 0 0 0 5 (пет)  

 
 

ПОЕНИ ОД РЕДОВНОСТ ЗА ОСТАНАТИТЕ СТУДЕНТИ КОИ ПРЕДМЕТОТ МАТЕМАТИКА 1 
ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ИЛИ ПРЕЗАПИШАЛЕ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, АКАДЕМСКА ГОДИНА 2020/2021 

 
 Бр. Инд. П.Р.    Бр. Инд. П.Р.    Бр. Инд. П.Р. 

1 ИКТ39 0   11 ИНКИ651 0   21 ИНКИ779 9 

2 ИКТ42 0   12 ИНКИ690 0   22 ИНКИ781 0 

3 ИКТ46 0   13 ИНКИ733 9   23 ИНКИ782 6 

4 ИКТ47 0   14 ИНКИ741 10   24 ИНКИ789 6 

5 ИКТ48 0   15 ИНКИ750 10   25 ИНКИ790 6 

6 ИКТ50 0   16 ИНКИ761 10   26 ИНКИ792 3 

7 ИНКИ592 0   17 ИНКИ762 10   27 ИНКИ793 0 

8 ИНКИ612 0   18 ИНКИ763 2   28 ИНКИ796 0 

9 ИНКИ634 0   19 ИНКИ764 9   29 ИНКИ798 4 

10 ИНКИ647 0   20 ИНКИ769 8      
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ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Испитот се смета за положен (со оценката наведена во колоната означена со „Оценка“) само во случај кога се освоени најмалку 51 поен 
(колона означена со ВК.) од кои барем 41 се поени од испит (колона означена со П.И.). 

2. Студентите кај кои во колоната означена со „Забелешка“ стои „оценка +“, може да добијат за една повисока оценка од предходно добиената 
доколку најдоцна до 20.02.2021 да достават целосно и точно решени задачи за домашна работа.  

3. Студентите кај кои покрај податоците во колоната означена со „Оценка“ стои „условно“, за положување на испитот потребно најдоцна до 
20.02.2021 да достават целосно и точно решени задачи за домашна работа. По овој термин ќе се смета дека испитот не е положен. 

4. Студентите за кои важи 2. и 3. од погоре, задачи за домашна работа може да се добијат исклучиво пореку е-пошта по претходно 
доставено барање до предметниот наставник на е-пошта sonja.manchevska.studenti@gmail.com. 

Во барањето да се наведи име, презиме и бр. на индекс и во атачмент задолжително да се приклучи фотографија со што повисока резолуција 
од првите две страни на индексот (на иста фотографија). 

5. Студентите кои на испитот освоиле 40 или помалку поени се упатуваат на полагање на испит по Математика 1 во некоја од наредните 
испитни сесии. 

6. Студентите кои не го положија испитот (или не полага испит) по Математика 1 во февруарска испитна сесија освоените поени од редовност 
ги задржуваат заклучно со септемврискара испитна сесија 2021 год. 

7. Увид во испитните тетратки може да се изврши исклучиво по е-пошта. Барање за увид може да се достави најдоцна до 18.02.2021 до 
предметниот наставник на е-поштата sonja.manchevska.studenti@gmail.com. 

Во барањето да се наведи име, презиме и бр. на индекс и во атачмент задолжително да се приклучи фотографија со што повисока резолуција 
од првите две страни на индексот (на иста фотографија). 

8. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот во периодот од 22.02.2021 до 26.02.2021. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
14.02.2021 г. 
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